

Laisbo Horses ApS

Svanemosevej 20
6580 Vamdrup

Årsrapport for perioden 01.07.2018 - 30.06.2019

12. regnskabsår

CVR. nr. 30 59 86 44

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 19. november 2019

Bettina Laisbo
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.07.2018 - 30.06.2019	7
---	---

Balance pr. 30.06.2019	8
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	10
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	12
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Laisbo Horses ApS Svanemosevej 20 6580 Vamdrup CVR-nr.: 30 59 86 44 Stiftet: 24. maj 2007 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.07 - 30.06
Direktion	Bettina Laisbo
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Vestjysk Bank A/S

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive stutteri, handel med heste og hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -15.357, hvilket anses for svagt utilfredsstillende. Dog som forventet da der i regnskabsåret har været omstændigheder der har udløst en del større omkostninger.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.448.878 og en egenkapital på kr. 134.366.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/2020

Det forventes, at selskabet grundet større omkostninger i det kommende regnskabsår vil opnå et resultat omkring kr. 0.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2018 - 30.06.2019

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
BRUTTORESULTAT	325.313	-373.709
1 Personaleomkostninger	-134.365	-87.279
2 Afskrivninger	-158.049	-136.492
Driftsresultat	32.899	-597.480
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-36.066	-47.165
Finansielle omkostninger	-14.057	-7.641
Ordinært resultat før skat	-17.224	-652.286
Skat af årets resultat	1.867	143.470
ÅRETS RESULTAT	-15.357	-508.816
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-15.357	-508.816
DISPONERET I ALT	-15.357	-508.816

BALANCE PR. 30.06.2019

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	529.174	671.163
Materielle anlægsaktiver i alt	529.174	671.163
Deposita	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	569.174	711.163
Varelager	555.600	745.000
Varebeholdninger i alt	555.600	745.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.500	1.500
Igangværende arbejder fremmed regning	28.600	23.900
Andre tilgodehavender	65.121	67.644
Selskabsskat	114.023	106.381
Udskudt skatteaktiv	76.964	70.464
Tilgodehavender i alt	297.208	269.889
Likvide beholdninger	26.896	147.293
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	879.704	1.162.182
AKTIVER I ALT	1.448.878	1.873.345

BALANCE PR. 30.06.2019

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.366	24.723
5 EGENKAPITAL I ALT	134.366	149.723
Kreditinstitutter	0	66.016
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	66.016
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	60.667	62.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.333	29.871
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.168.084	1.469.117
Anden gæld	47.428	95.718
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	1.314.512	1.657.606
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	1.314.512	1.723.622
PASSIVER I ALT	1.448.878	1.873.345

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	123.512	80.619
Andre omkostninger til social sikring	9.565	2.589
Øvrige personaleudgifter	1.288	4.071
Personalemkostninger i alt	134.365	87.279
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,3	1,0
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel og inventar	158.049	136.492
Afskrivninger i alt	158.049	136.492
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	4.633	-118.656
Årets ændring i udskudt skat	-6.500	-24.814
Skat af årets resultat i alt	-1.867	-143.470
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.07.2018	1.398.261	1.189.260
Tilgang 2018/2019	16.060	209.000
Kostpris pr. 30.06.2019	1.414.321	1.398.260
Samlede afskrivninger pr. 01.07.2018	727.098	590.605
Afskrivninger i 2018/2019	158.049	136.492
Samlede afskrivninger pr. 30.06.2019	885.147	727.097
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2019	529.174	671.163
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
5		Indevær- ende år
Egenkapital		
Selskabskapital		
Saldo primo		125.000
Saldo ultimo		125.000
Overført resultat		
Saldo primo		24.723
Årets resultat		-15.357
Saldo ultimo		9.366
Egenkapital ultimo		134.366
6		
Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	60.667	128.916
Heraf kortfristet del	-60.667	-62.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	66.016
7		
Sikkerheder og pantsætninger		
Til sikkerhed for gæld i personbil på kr. 60.667 er der taget pant i selskabets personbil. Bogført værdi af personbilen er kr. 126.133.		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 120.000 + forbrug. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
